[image: image2.png]

                    ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                                           РЕШЕНИЕ

пгт Славянка

27.12.2022
     № 83
	О согласовании кандидатуры

Макуриной Ксении Валерьевны

на должность руководителя аппарата

Думы Хасанского муниципального округа

Приморского края

               В соответствии со ст. 4.1. Положения об аппарате Думы Хасанского муниципального округа Приморского края, принятого решением Думы Хасанского муниципального округа Приморского края 08.12.2022 № 57. Рассмотрев заявление Макуриной К.В. о приеме на муниципальную службу.
Дума Хасанского муниципального округа
РЕШИЛА:
              1.  Согласовать назначение Макуриной Ксении Валерьевны на должность муниципальной службы – Руководитель аппарата Думы Хасанского муниципального округа, сроком на 5 лет.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                           Н.В. Карпова
[image: image1]